
Zarządzenie Nr 454/ZF/2021
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pn.: „Pokaż swój zielony balkon lub ogródek
podwórkowy!” oraz powołania komisji konkursowej do jego rozstrzygnięcia.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam regulamin konkursu pn.: „Pokaż swój zielony balkon lub ogródek podwórkowy!”,
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu, o którym mowa w § 1,                 
w składzie:
1) Justyna Pluta – przewodnicząca komisji,
2) Katarzyna Guzewska – członek komisji,
3) Paweł Krzemień – członek komisji,
4) Rafał Jeka – członek komisji,
5) Laura Omucińska – członek komisji,
6) Beata Samborska – członek komisji,
7) Justyna Marglarczyk – członek komisji,
8) Joanna Mętlewicz – członek komisji,
9) Beata Wietrzyńska – członek komisji.

§3

Zadaniem komisji konkursowej jest rozstrzygnięcie konkursu, o którym mowa w §1.

§4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Funduszami  oraz
Dyrektorowi Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska 

     Marek Goliński
                  ZASTĘPCA PREZYDENTA


